

Vakara lūgšana
trešdiena, 25.03.2020.

Tēva, Dēla un Svētā Gara vārdā!

Dieva vārda lasījumi:

Vai tad māls uzskatāms par tā veidotāju, vai tad darinājums par savu darinātāju saka: viņš mani nav taisījis! Vai veidotais saka par savu veidotāju: viņš nekā nesaprot? (Jes 29:16)

Tērpies pazemībā cits pret citu. (1Pēt 5:5)

Rakstu vieta pārdomām:

“Ka mēs tos, kas ir visādās bēdās, varam iepriecināt ar to iepriecināšanu, ar ko mēs paši no Dieva topam iepriecināti.” 2. Korintiešiem 1:4

Šodienas rakstu vietā apustulis Pāvils saka: “Tu esi ticis galā ar savu problēmu, tagad ej un palīdzi citiem.” “Tu esi izārstēts; tagad ej palīdzi kādam citam izveseļoties.” Dievs nedziedināja tevi tikai tāpēc, lai tev būtu labi, bet arī lai tu varētu dziedināt citus. Viņš tev izrādīja labvēlību, lai tu varētu parādīt citiem savu labvēlību. Viņš deva tev jaunu sākumu, lai tu varētu palīdzēt citiem atgūties no viņu zaudējuma. Tu vairs neesi pacients, kuram vajadzīga palīdzība; tu esi kļuvis par ārstu.

Ikvienam no mums ir pieredze, kas kādā jomā padara mūs par ārstu. Ja tev ir bijusi atveseļošanās no smagas slimības, šķiršanās, tuvinieka zaudējums vai grūta bērnība, tu esi unikāli kvalificēts, lai palīdzētu citiem, kas nokļuvuši līdzīgā situācijā. Tu esi bijis viņu kurpēs. Tu zini sāpes, vilšanos, cīņas viņu prātos. Tu vari viņiem palīdzēt tādā veidā, kā to nespēj citi, jo nav to piedzīvojuši. Nepaliec tikai par pateicīgu pacientu, kļūsti par ārstu!

ŠODIENAS LŪGŠANA:

Tēvs, paldies, ka man ir pieredze, kā Tu mani esi izvedis caur grūtībām un atjaunojis. Paldies, ka tagad es to varu izmantot, lai palīdzētu citiem. Paldies, ka man ir kaut kas, ko dot: stiprinošs vārds, gudrība, bet galvenais - aizlūgšana. Dod man ieraudzīt tos, kuriem varu palīdzēt. Jēzus vārdā! Āmen.

Klusums pārdomām

Aizlūgums: par Romānu slimībā

Mārtiņa Lutera vakara lūgšana –

“Es Tev pateicos, Debesu Tēvs, caur Jēzu Kristu, Tavu mīļo Dēlu, ka Tu mani šodien esi Savā žēlastībā pasargājis, un lūdzu Tevi – piedod man visus manus grēkus, kur vien esmu noziedzies, un Savā žēlastībā pasargā mani arī šonakt. Tavās rokās es lieku visu sevi, savu miesu un dvēseli. Tavš svētais eņģelis lai stāv man klāt, lai ļaunajam ienaidniekam nav varas pār mani. Āmen.”

Mūsu Tēvs

Svētība

Lai mūs svētī un pasargā visspēcīgais Dievs – Tēvs un Dēls un Svētais Gars! Āmen.